
9 
 

                                                                             Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko  

                                                                                    viešosios bibliotekos vidaus kontrolės politikos 

                                                                                     1 priedas 

 

SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS R. GRANAUSKO VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS 

DIREKTORIAUS PATVIRTINTI  BIBLIOTEKOS VEIKLĄ REGLAMENTUOJANTYS 

DOKUMENTAI 

Eil. 

Nr. 

Dokumento pavadinimas 

1 2 

1. Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešosios bibliotekos nuostatai 

https://www.svb.lt/doclib/egnvjfll7r5us15x753f6ngj9k7g4qk2 

2. 2020 m. vasario 28 d. įsakymas Nr. V1-14 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 

viešosios bibliotekos vidaus tvarkos taisyklių patvirtinimo“ 

https://www.svb.lt/doclib/m8j1kmhfb6x7vh5wz7xfub1ewb8v3xt7 

3. 2018 m. vasario 20 d. Nr. V1-22 įsakymas „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 

viešosios bibliotekos naudojimosi biblioteka taisyklių patvirtinimo“ 

4. 2017 m. birželio 28 d. įsakymas Nr. V1-57 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 

viešosios bibliotekos fondo formavimo tvarkos ir duomenų įkainojimo komisijos nuostatų 

patvirtinimo“ 

5. 2017 m. balandžio 7 d. įsakymas Nr. V1-43 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. 

Granausko viešosios bibliotekos dokumentų fondo apskaitos tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

6. 2021 m. vasario 15 d. įsakymas V1-17 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 

viešosios bibliotekos 2021-2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

7. 2021 m. vasario 15 d. įsakymas Nr. V1-18 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 

viešosios bibliotekos vidaus kontrolės užtikrinimo darbo grupės reglamento patvirtinimo“ 

8. 2021 m. vasario 17 d. įsakymas Nr. V1-20 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 

viešosios bibliotekos finansų kontrolės taisyklių patvirtinimo“ 

9. 2021 m. vasario 18 d. įsakymas Nr. V1-22 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 

viešosios bibliotekos personalo valdymo politikos patvirtinimo“ 

10. 2021 m. vasario 19 d. įsakymas Nr. V1-24 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 

viešosios bibliotekos darbuotojų etikos kodekso patvirtinimo“ 

11. 2021 m. kovo 5 d. įsakymas Nr. V1-28 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 

viešosios bibliotekos 2021-2023 metų korupcijos prevencijos programos patvirtinimo“ 

12. 2021 m. kovo 5 d. įsakymas Nr. V1-30 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 

viešosios bibliotekos apskaitos politikos patvirtinimo“ 

13. 2021 m. balandžio 20 d. įsakymas Nr. V1-40 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. 

Granausko viešosios bibliotekos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos patvirtinimo“ 

14. 2021 m. balandžio 22 d. įsakymas Nr. V1-43 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. 

Granausko viešosios bibliotekos nušalinimo nuo darbo tvarkos patvirtinimo“ 

15. 2021 m. balandžio 22 d. įsakymas Nr. V1-44 „Dėl neblaivume darbe prevencijos priemonių 

plano patvirtinimo“  

16. 2021 m. gegužės 17 d. įsakymas Nr. V1-46 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 

viešosios bibliotekos darbuotojų instruktavimo, saugos ir sveikatos bei gaisrinės saugos 

instrukcijų rengimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

17. 2021 m. gruodžio 28 d. įsakymas Nr. V1-137 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. 

Granausko viešosios bibliotekos paslaugų teikimo sąlygų“ 

18. 2021 m. liepos 19 d. įsakymas Nr. V1-58 „Dėl dokumentų pristatymo į namus Skuodo 

rajono savivaldybės R. Granausko viešosios bibliotekos paslaugų vartotojams tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ 

https://www.svb.lt/doclib/egnvjfll7r5us15x753f6ngj9k7g4qk2
https://www.svb.lt/doclib/m8j1kmhfb6x7vh5wz7xfub1ewb8v3xt7


10 
 

19. 2021 m. liepos 23 d. įsakymas Nr. V1-59 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 

viešosios bibliotekos darbo organizavimo ir susirgimų prevencijos valstybės lygio 

ekstremalios situacijos metu“ 

20. 2021 m. rugpjūčio 10 d. įsakymas Nr. V1-62 „Dėl edukacinių užsiėmimų organizavimo 

tvarkos patvirtinimo“ 

21. 2021 m. rugpjūčio 10 d. įsakymas Nr. V1-63 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. 

Granausko viešosios bibliotekos informacinių ir komunikacinių technologijų naudojimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

22. 2021 m. rugpjūčio 11 d. įsakymas Nr. V1-64 „Dėl dokumentų rengimo, tvarkymo, 

apskaitos ir valdymo Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešojoje bibliotekoje 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

23. 2021 m. rugpjūčio 11 d. įsakymas Nr. V1-65 „Dėl naudojimosi Skuodo rajono savivaldybės 

R. Granausko viešosios bibliotekos tarnybiniais mobiliojo ir fiksuoto ryšio telefonais 

tvarkos aprašo patvirtinimas“ 

24. 2021 m. rugpjūčio 19 d. įsakymas Nr. V1-68 „Dėl tarnybinių komandiruočių įforminimo ir 

kompensavimo tvarkos patvirtinimo“ 

25. 2021 m. rugpjūčio 19 d. įsakymas Nr. V1-69 „Dėl atsiliepimų, pageidavimų, pasiūlymų, 

prašymų, pranešimų ir skundų nagrinėjimo tvarkos patvirtinimo“ 

26. 2021 m. rugpjūčio 20 d. įsakymas Nr. V1-70 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. 

Granausko viešosios bibliotekos struktūros 2021-2023 metų optimizacijos plano 

įgyvendinimo priemonių plano 2021 metams patvirtinimo“ 

27. 2021 m. rugsėjo 16 d. įsakymas Nr. V1-77 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 

viešosios bibliotekos darbuotojų kvalifikacijos kėlimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

28. 2021 m. rugsėjo 16 d. įsakymas Nr. V1-79 „Dėl paslaugų teikimo Skuodo rajono 

savivaldybės R. Granausko viešojoje bibliotekoje sąlygų“ 

29. 2021 m. spalio 14 d. įsakymas Nr. V1-109 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 

viešosios bibliotekos organizacinės struktūros patvirtinimo“ 

30. 2020 m.  kovo 16 d. įsakymas Nr. V1-17 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 

viešosios bibliotekos darbuotojų nuotolinio darbo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

31. 2020 m. kovo 16 d. įsakymas Nr. V1-19 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 

viešosios bibliotekos viešųjų pirkimų organizavimo tvarkos patvirtinimo“ 

32. 2020 m. kovo 30 d. įsakymas Nr. V1-23 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 

viešosios bibliotekos skaitmeninimo tvarkos patvirtinimo“ 

33. 2020 m. kovo 31 d. įsakymas Nr. V1-25 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 

viešosios bibliotekos vardu gautos paramos iki 1,2 procento apskaitos ir skirstymo taisyklių 

patvirtinimo“ 

34. 2020 m. gegužės 22 d. įsakymas Nr. V1-40 „Dėl vartotojų aptarnavimo karantino 

sąlygomis tvarkos patvirtinimo“ 

35. 2020 m. gegužės 27 d. įsakymas Nr. V1-42 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 

viešosios bibliotekos konfidencialios informacijos apsaugos taisyklių patvirtinimo“ 

36. 2020 m. gegužės 27 d. įsakymas Nr. V1-43 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 

viešosios bibliotekos prieigos prie konfidencialios informacijos tvarkos patvirtinimo“ 

37. 2020 m. gruodžio 31 d. įsakymas Nr. V1-78 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. 

Granausko viešosios bibliotekos struktūros 2021-2023 metų optimizavimo plano 

patvirtinimo“ 

38. 2018 m. gegužės 24 d. įsakymas Nr. V1-59 „Dėl asmens duomenų apsaugos ir tvarkymo 

Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko viešojoje bibliotekoje taisyklių patvirtinimo ir 

asmens, atliekančio duomenų apsaugos pareigūno funkcijas, paskyrimo“ 

39. 2018 m. gegužės 24 d. įsakymas Nr. V1-58 „Dėl vaizdo duomenų tvarkymo Skuodo rajono 

savivaldybės R. Granausko viešojoje bibliotekoje taisyklių patvirtinimo ir už vaizdo 



11 
 

duomenų apsaugą bei prieigos prie vaizdo duomenų suteikimo ar naikinimo vykdymą 

atsakingo asmens paskyrimo“ 

40. 2018 m. vasario 20 d. įsakymas Nr. V1-21 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 

viešosios bibliotekos darbuotojų atsakomybės už padarytą turtinę ir neturtinę žalą tvarkos 

patvirtinimo“ 

41. 2018 m. vasario 15 d. įsakymas Nr. V1-17 „Dėl darbuotojų adaptacijos programos 

patvirtinimo“ 

42. 2018 m. vasario 14 d. įsakymas Nr. V1-16 „Dėl įtampą mažinančių priemonių politikos 

patvirtinimo“ 

43. 2018 m. vasario 13 d. įsakymas Nr. V1-14 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 

viešosios bibliotekos kvalifikuoto darbo aprašo patvirtinimo“ 

44. 2018 m. sausio 30 d. įsakymas Nr. V1-11 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 

viešosios bibliotekos antspaudų ir spaudų naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

45. 2017 m. rugpjūčio 3 d. įsakymas Nr. V1-70 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. 

Granausko viešosios bibliotekos darbuotojų nušalinimo nuo darbo tvarkos patvirtinimo“ 

46. 2017 m. sausio 17 d. įsakymas Nr. V1-5 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 

viešosios bibliotekos tarnybinių lengvųjų automobilių naudojimo darbo reikmėms tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ 

47. 2016 m. sausio 5 d. įsakymas Nr. V1-4 „Dėl Skuodo rajono savivaldybės R. Granausko 

viešosios bibliotekos metodinės veiklos nuostatų patvirtinimo“ 

 

______________________ 


